71
Ед.изм.: мм
Колодка электрических соединений
Вход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
Выход
воздуха
SCM71ZS-W, SCM80ZS-W
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х3шт
E Отверстие для крепления блока M10-12х4шт
Колодка электрических соединений
Вход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
Выход
воздуха
Пространство для установки
Высота ограждения не более 1200 мм Минимальные размеры для установки
I II III
L1 Открыто Открыто 500
L2 300 250 Открыто
L3 100 150 100
L4 250 250 250
Размер
Вариант
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SCM71-80ZS-W: 3х2,5 мм² (25А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
Автоматический выключатель
LN
Наружный блок
Внутренние блоки
Порт А
Блок А
1 2 3
1 2 3
Порт B
Блок B
1 2 3
1 2 3
Порт C
Блок C
1 2 3
1 2 3
Порт D
Блок D
1 2 3
1 2 3
MAX
25м
MAX 20 м
MAX 20 м
Максимальная
длина трубопровода
от НБ до ВБ - 25 м
суммарная - 70 м
Перепад высот Наружный
блок
Внутр.
блок
Внутр.
блок
Внутр.
блок
Внутр.
блок
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ